
令和７年８月吉日 

お取引先各位 

株式会社 山梨中央広告社 

折込事業部 

 

「ニュースコム湯村店からニュースコム善光寺店へ」一区域移管のお知らせ 

 

謹啓 残暑の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は折込広告の取り扱いにつきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、ニュースコム湯村店とニュースコム善光寺店の間にて「武田地区」の配布エリアをニュース

コム湯村店からニュースコム善光寺店へ移管する事となりました。 

現在、武田地区はニュースコム湯村店の取扱いですが、こちらは９月３０日（火曜日）折込分までとな

ります。１０月１日（水曜日）折込分よりニュースコム善光寺店の取扱いとなります。 

尚、折込枚数に関しましては同日に「山梨県新聞販売店 折込必要枚数」の改定がございます。 

こちらの折込必要枚数表に今回の数字が反映しておりますので、ご確認ください。 

末筆ではございますが貴社ますますのご隆盛を祈念申し上げます。 

謹白 

 

記 

９月３０日 (火曜日 )
折込分まで

１０月１日 (水曜日 )

折込分より

ニュースコム

湯村店 ９，６５０ 枚

【折込枚数】

(武田地区含む )

８，９５０ 枚

【折込枚数】

ニュースコム

善光寺店 ６，０００ 枚

【折込枚数】

(武田地区含む )

５，５００ 枚

【折込枚数】

 

 

以上 


